Datablad/FDV M ELBYE

Endeavslutning 1kV 4x25-95mm?2 0,7m faseslange

Produktnavn
fasemerking i farger
El nummer 1166593
Produkttype MSN4x25-95
GTIN 7070701007984
ETIM-klasse EC000910
PRODUKTBESKRIVELSE
Komplett endeavslutning. Leveres med 4/5 leder krympeskritt for & hindre mot fuktinntrengning, faseslanger for UV

beskyttelse

Dimen

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

og fasemerking for fasene.

sjoner

180 mm
80 mm
80 mm

249

Tekniske spesifikasjoner - Kabelskjgter 1kV

Spenning
Antall ledere

Isolasjonstype

1kV
4

Varmkrymp slange

Kabelskjgter 1kV - Bruksomrade

Type kabelskjgt Varmkrymp
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